
 

 

UCHWAŁA NR VIII/66/2023 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg położonych na terenie Powiatu Kłodzkiego kategorii  

drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zmianami) w porozumieniu 

z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego, Zarządu 

Powiatu Dzierżoniowskiego, Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz Burmistrza Stronia Śląskiego, Rada 

Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące drogi zlokalizowane na terenie Gminy Stronie 

Śląskie: 

1) 3254D o przebiegu: Stronie Śląskie (ul. Akacjowa, ul. Klonowa) – Młynowiec, km 0+000 do km 3+307, 

o długości 3,307 km, w ciągu której zlokalizowane są następujące działki ewidencyjne: 

- 553 AM-10 – obręb Stronie Śląskie, 

- 758 AM-10 – obręb Stronie Śląskie, 

- 451/5 AM-7 – obręb Stronie Śląskie, 

- 19 AM-1 – obręb Goszów, 

- 58/2 AM-1 – obręb Młynowiec, 

- 274/4 AM-11 – obręb Stronie Lasy; 

2) 3255D o przebiegu Bolesławów – Kamienica, km 0+000 do km 4+087, o długości 4,087 km, w ciągu 

której zlokalizowane są następujące działki ewidencyjne: 

- 146 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 142/2 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 115 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 110/4 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 114 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 115 AM-1 – obręb Bolesławów, 

- 113/3 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 113/6 AM-1 – obręb Kamienica, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4942



- 113/7 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 113/9 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 25/4 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 26 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 23/2 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 5/2 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 6 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 101/1 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 101/3 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 57/3 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 68/15 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 104 AM-1 – obręb Kamienica, 

- 105 AM-1 – obręb Kamienica. 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczony jest na mapach stanowiących 

załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 

2024 roku, pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii drogi gminnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4942



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/66/2023 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Przebieg drogi powiatowej nr 3254D: Stronie Śląskie (ul. Akacjowa, ul. Klonowa) - Młynowiec,  

km 0+000 do 3+307 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4942



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/66/2023 

Rady Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Przebieg drogi powiatowej 3255D Bolesławów – Kamienica, km 0+000 do km 4+087 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4942


		2023-09-07T10:33:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




